Об утверждении отчета об исполнении бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

за 2 квартал 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района, утвержденным решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 104 от 05 августа 2016 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района за 2 квартал 2019 года, в том числе:
- исполнение по доходам бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района за 2 квартал 2019 года, согласно приложению № 1;
- исполнение по расходам бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района за 2 квартал 2019 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2;
- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района за 2 квартал 2019 года, согласно приложению № 3;
- отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  за 2 квартал 2019 года, согласно приложению № 4.
2. Направить настоящее постановление в Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района А.В.Бортникову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Стародеревянковского сельского поселения                                       И.Ю.Власенко